
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СОРОК ШОСТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ 

ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
26 червня 2024 року №41

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради № 12 від 
20.12.2023 року «Про бюджет Степненської сільської територіальної 

громади на 2024 рік » зі змінами та доповненнями

0857300000
(код бюджету)

Керуючись п.23 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.14, 23, 71, 78, 105 Бюджетного кодексу України, п.7 ст.28 враховуючи 
погодження постійної комісії сільської ради з планово-бюджетних питань, 
соціального захисту та законності, Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення сесії Степненської сільської ради від 20.12.2023р. 
№ 12:

1. Внести зміни і доповнення до пункту 1 рішення сільської ради № 12 «Про 
бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2024 рік» від 20 
грудня 2023 року і викласти в новій редакції:

1) доходи бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
44 228 045 грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету -  
42 998 045 грн. та доходи спеціального фонду бюджету -  1 230 000 грн. 
згідно з додатком 1 до цього рішення;
2) видатки бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
52 337 180 грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету -  
50 507 180 грн. та видатки спеціального фонду бюджету -  1 830 000 грн. 
згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2024 рік у 
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком № 3 до цього рішення та викласти його в новій редакції.



3. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм у сумі 8 878 081,00 грн. згідно з додатком 7 до 
цього рішення та викласти його у новій редакції.

4. Затвердити на 2024 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 
цього рішення та викласти його у новій редакції.

5. Додатки 1,1,3,5, викласти в новій редакції.
Додатки 1,1,3,5, є невід’ємною частиною рішення.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.



УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення сесії Степненської сільської ради № 41 від 26.06.2024 року

1. На виконання розпорядження голови ОДА, начальника ОВА від 
12.06.2024р.№ 386 «Про внесення змін і доповнень до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, начальника обласної військової 
адміністрації від 06.12.2023 №720 «Про обласний бюджет на 2024 рік», зі 
змінами та доповненнями»» збільшити дохідну частину загального фонду 
місцевого бюджету Степненської сільської ТГ на 57 835,00 грн. по коду 
доходів 41051700 «Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами, що утворився на початок бюджетного періоду»

2. Направити на видатки по:

ТКВКБМС 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією 
з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на кінець бюджетного періоду», а 
саме:

КЕКВ 2111 ( +16 217,00 грн. у травні 2024р. Лежинській гімназії)
КЕКВ 2111 (+31 188,00 грн. у червні 2024р. Лежинській гімназії)
Всього КЕКВ 2111: + 47 405,00 грн.

КЕКВ 2120 (+3 568,00 грн. у травні 2024р. Лежинській гімназії)
КЕКВ 2120 (+ 6 862,00 грн. у червні 2024р. Лежинській гімназії)
Всього КЕКВ 2120: + 10 430,00 грн.

Всього по ТКВКБМС 0611210: + 57 835,00 грн.

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА



Додаток 1
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2024 рік" 
від 26.06.2024р. №41

доходи
місцевого бюджету на 2024 рік

0857300000
(код бюджету) (грн)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього утому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 16 412 010,00 16 412 010,00 0,00 0,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 5 483 010,00 5 483 010,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 5 483 010,00 5 483 010,00 0,00 0,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

4 821 770,00 4 821770,00 0,00 0,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

541 240,00 541 240,00 0,00 0,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030000 Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

13030100
Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 3 565 500,00 3 565 500,00 0,00 0,00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

3 250 500,00 3 250 500,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України

1130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00

14040200

/л г ч ц у і зпии і іи^а і иг\ о реалізації щуи ЄИ’ТТШІИ
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу
4 / ---------V. . . . 1

2 120 500,00 2 120 500,00 0,00 0,00

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

7 113 500,00 7 113 500,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 3 709 500,00 3 709 500,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00



18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

303 100,00 303 100,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 1 191 000,00 1 191 000,00 0,00 0,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 475 400,00 475 400,00 0,00 0,00
18050000 Єдиний податок 3 404 000,00 3 404 000,00 0,00 0,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

1 724 000,00 1 724 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 431100,00 101100,00 330 000,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим 
комплексом та іншим державним майном

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

22080400

і іад л и д /гісп п д  оі,ц и ^ с п д п и і мла і у \ за

користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, у тому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

22090400
Державне мито, пов'язане з видачею та 
оформленням закордонних паспортів 
(посвідок) та паспортів громадян України

500,00 500,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00
24060000 Інші надходження 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00
24060300 Інші надходження 70 600,00 70 600,00 0,00 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

330 000,00 0,00 330 000,00 0,00

25010300 здійснюється відповідно до Закону України 
'Про оренду державного та комунального 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів) 16 843 110,00 16 513 110,00 330 000,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 27 384 935,00 26 484 935,00 900 000,00 900 000,00
41000000 Від органів державного управління 27 384 935,00 26 484 935,00 900 000,00 900 000,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 9 838 000,00 9 838 000,00 0,00 0,00

41020100 Базова дотація 9 648 300,00 9 648 300,00 0,00 0,00



41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

189 700,00 189 700,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 16 589 100,00 16 589 100,00 0,00 0,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 16 589 100,00 16 589 100,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам 957 835,00 57 835,00 900 000,00 900 000,00

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду

57 835,00 57 835,00 0,00 0,00

41059200

Субвенція з місцевого бюджету на 
проектування, відновлення, будівництво, 
модернізацію, облаштування, ремонт об'єктів 
будівництва громадського призначення, 
соціальної сфери, культурної спадщини, 
житлово-комунального господарства, інших 
об'єктів, що мають вплив на життєдіяльність 
населення, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

900 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00

X Разом доходів 44 228 045,00 42 998 045,00 ^ 2 3 0  000,00 900 000,00
Г " ~ / Л х3;,,. г'Х

Сільський голова



0857300000

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2024 рік

Додаток З
до рішення сесії Степненської сільської ради 
Про бюджет на 2024 рік 
від 26.06.2024р. №41

(код бю дж ету) ___________ ___________ _______________________________________ _________________ _______________________________________________________________________________________  (грн.)

Код П рограм ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бю дж ету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю джету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього видатки
споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

видатки
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київськоїта 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

18 181053,00 16 083 469,00 5 318 333,00 1124  845,00 2 097 584,00 1830  000,00 1 500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 1530  000,00 20 011 053,00

0110000

Апарат (секретаріат) місцевої ради 
(Верховної Ради Автономної Республіки 
Крим, обласних, Київськоїта 
Севастопольської міських рад, районних рад і 
рад міст республіканського та районного 
значення Автономної Республіки Крим,

18 181 053,00 16 083 469,00 5 318 333,00 1124  845,00 2 097 584,00 1 830 000,00 1500  000,00 300 000,00 0,00 0,00 1530  000,00 20 011 053,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

8 439 451,00 8 432 451,00 4 597 218,00 1124 845,00 7 000,00 330 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00 8 769 451,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

2 497 000,00 2 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 497 000,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 286 310,00 286 310,00 234 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 310,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 51240,00 51 240,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 240,00
0113241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

соціального захисту і соціального 542 211,00 542 211,00 444 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 211,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

1850 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00
0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 1 000 000,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 405 000,00 205 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00
0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0117370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



0117384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом формування 
яких були кредити (позики) від Європейського 
інвестиційного банку

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 665 841,00 625 257,00 0,00 0,00 40 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 841,00

0119150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00
0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0600000 Орган з питань освіти і науки 31 682 967,00 31 682 967,00 23 326 593,00 2 273 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 682 967,00
0610000 Орган з питань освіти і науки 31 682 967,00 31 682 967,00 23 326 593,00 2 273 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 682 967,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

873 818,00 873 818,00 668 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 818,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 745 084,00 3 745 084,00 2 542 024,00 373 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 084,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

9 476 220,00 9 476 220,00 5 755 130,00 1899 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 476 220,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

16 589 100,00 16 589 100,00 13 597 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 589 100,00

0611061 1061 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду (крім залишку коштів, що 
мають цільове призначення, виділених 
відповідно до рішень Кабінету Міністр

94 454,00 94 454,00 56 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 454,00

0611210 1210 0990

Надання освіти за рахунок залишку коштів за 
субвенцією з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами на 
кінець бюджетного періоду

57 835,00 57 835,00 47405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 835,00

0614081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 846 456,00 846 456,00 658 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 456,00

3700000 Орган з питань фінансів 643 160,00 546 984,00 425 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 160,00
3710000 Орган з питань фінансів 643 160,00 546 984,00 425 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 160,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

546 984,00 546 984,00 425 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 984,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 96 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 176,00
X X ___ * 4 2 ...... ......................................... 50 507 180,00 48 313 420,00 29 070 732,00 3 398 237,00 ґ 7  2  097 584,00 18 30  000,00 15 00  000,00 300 000,00 0,00 0,00 1530 000,00 52 337 180,00

Сільський голова



Додаток 5 
до рішення сесії 
Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2024 рік" 
від 26.06.2024р. №41

Міжбюджетні трансферти на 2024 рік
0857300000

код бюджету
1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код класифікації доходу 
бюджету/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І .  Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 9 648 300
9900000000 Державний бюджет України 9 648 300

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 16 589 100
9900000000 Державний бюджет України 16 589 100

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування 
на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 
України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією Російської Федерації 189 700

9900000000 Державний бюджет України 189 700

41051700

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного
пйпіпгпг 57 835

9900000000 Державний бюджет України 57 835
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41034800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, 
облаштування, ремонт об'єктів будівництва громадського 
призначення, соціальної сфери, культурної спадщини, житлово- 
комунального господарства, інших об'єктів, що мають вплив 
на життєдіяльність населення 900 000

9900000000 Державний бюджет України 900 000
X УСЬОГО за розділами І,II, у тому числі: 27 384 935
X загальний фонд 26 484 935
X спеціальний фонд 900 000

___________1__________

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

ІТОД--------
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

Код Типової 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

119800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 50 000

99000000000 Д ерж авний бю джет України 50 000
119770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 35 000

856500000 9770 Бю дж ет К уш угум ської селиш ної територіальної громади 35 000
119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету 1 500 000

810000000 9150 О бласний бю дж ет Запорізької області 1 500 000
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

_____
X У р о з д і л а м и  І,II, у тому числі: 1 585 000
X “ Ж 1 585 000
X с п е щ ^ Ц д  7 7 ^ 0

/ / с е ,? /  и Лл \  \ г !  \\______________ ^ ____
Сільський голо

* Й 383Л-

БИМЕНКО



0857300000
(код бюджету)

Бюджет Степненської сільської територіальної громади
(назва бюджету)

на 2024 рік
(гри)

К о д Н а й м е н у в а н н я З а г а л ь н и й  ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Р а з о м
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і  б ю д ж е т  
р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6

01

А п а р а т  (се к р е та р іа т) м іс ц е в о ї р а д и  (В е р х о в н о ї  
Р ад и  А в то н о м н о ї Р е с п у б л ік и  К рим , о б л а сн и х ,  
К и їв с ь к о ї т а  С е в а с т о п о л ь с ь к о ї м ісь к и х  рад, 
р а й о н н и х р ад  і р а д  м іс т  р е с п у б л ік а н с ь к о го  та  
р а й о н н о го  з н а ч е н н я  А в т о н о м н о ї Р е с п у б л ік и  
К р и м , м і с ь к и х , се л и щ н и х , с іл ь с ь к

18 181 053,00 1 830 000,00 1 500  000,00 20 011 053,00

0150

О р га н іза ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іти ч н е  та  
м а те р іа л ь н о -те х н іч н е  за б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  
о б л а с н о ї ради, р а й о н н о ї ради, р а й о н н о ї у  м істі 
ради (у разі ї ї  с тв о р е н н я ), м ісь к о ї, се л и щ н о ї, 
с іл ь с ь к о ї рад

8 439  451,00 330 000,00 0,00 8 769 451,00

0110150

О р га н іза ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іти ч н е  та  
м а те р іа л ь н о -те х н іч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і 
о б л а с н о ї ради, р а й о н н о ї рад и, р а й о н н о ї у  м істі 
ради (у разі ї ї  с тв о р е н н я ), м ісь к о ї, се л и щ н о ї, 
с іл ь с ь к о ї рад

8 439  451,00 330 000,00 0,00 8 769 451,00

2111 Заробітна плата 4 597 218,00 0,00 0,00 4  597 218,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 011 388,00 0,00 0,00 1 011 388,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 422 000,00 200 000,00 0,00 622 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 931 000,00 100 000,00 0,00 1 031 000,00
2250 Видатки на відрядження 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 13 840,00 0,00 0,00 13 840,00
2273 Оплата електроенергії 971 405,00 0,00 0,00 971 405,00
2274 Оплата природного газу 126 000,00 0,00 0,00 126 000,00

2275
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг

13 600,00 0,00 0,00 13 600,00

2281
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

2282 (регіональних) програм, не віднесені до заходів 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2800 Інші поточні видатки 340 000,00 0,00 0,00 340 000,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 ЗО 000,00 0,00 ЗО 000,00

1142 Інш і п р о гр ам и  т а  за х о д и  у с ф е р і о с в іт и 50 000,00 Щ І 0,00 50 000,00
0111142 Інш і п р о гр ам и  т а  з а х о д и  у с ф е р і о с в іт и 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 14 800,00 0,00 0,00 14 800,00
2730 Інші виплати населенню 35 200,00 0,00 0,00 35 200,00

2111
П е р в и н н а  м ед и чн а д о п о м о га  н а се л е н н ю , щ о  
н а д а є ть с я  ц ен тр ам и  п е р в и н н о ї м е д и ч н о ї (м едико  
са н іта р н о ї) д о п о м о ги

2 497  000,00 0,00 0,00 2 497 000,00

0112111
П е р в и н н а  м ед и чн а д о п о м о га  н а се л е н н ю , що  
н а д а є ть с я  ц ен тр ам и  п е р в и н н о ї м е д и ч н о ї (м едико  
са н іта р н о ї) д о п о м о ги

2 497 000,00 0,00 0,00 2 497 000,00

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2 497 000,00 0,00 0,00 2 497 000,00

3112
З а х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іти к и  з  п и та н ь  д іте й  т а  їх  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с ту

286 310,00 0,00 0,00 286 310,00

0113112
За х о д и  д е р ж а в н о ї п о л іти к и  з  п и та н ь  д іте й  т а  їх  
со ц іа л ь н о го  з а х и с т у

286 310,00 0,00 0,00 286 310,00

2111 Заробітна плата 234 680,00 0,00 0,00 234 680,00
2120 Нарахування на оплату праці 51 630,00 0,00 0,00 51 630,00

3160

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н тій  ф ізи ч н и м  о со б а м , 
які н а д а ю ть  с о ц іа л ь н і п о с л у ги  гр о м а д я н а м  
п о хи л о го  віку, о со б а м  з ін в а л ід н іс тю , д ітя м  з 
ін в а л ід н істю , хв о р и м , які не зд а тн і д о  
с а м о о б сл у го в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с то р о н н ь о ї

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

0113160

Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  га р а н тій  ф ізи ч н и м  о со б а м , 
які н а д а ю ть  с о ц іа л ь н і п о с л у ги  гр о м а д я н а м  
п о хи л о го  віку, о со б а м  з  ін в а л ід н іс тю , д ітя м  з 
ін в а л ід н істю , хв о р и м , які не зд а тн і д о  
с а м о о б сл у го в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с то р о н н ь о ї

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

2730 Інші виплати населенню 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
3210 О р га н іза ц ія  та  п р о в е д е н н я  гр о м а д с ь к и х  р о б іт 51 240,00 0,00 0,00 51 240,00

0113210 О р га н іза ц ія  та  п р о в е д е н н я  гр о м а д с ь к и х  р о б іт 51 240,00 0,00 0,00 51 240,00
2111 Заробітна плата 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00



2120 Нарахування на оплату праці 9 240,00 0,00 0,00 9 240,00...

3241
З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ІНШИХ за кл а д ів  у  .ф е р і  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о го  за б е з п е  ен ня

542 211,00 0,00 0,00 542 211,00

0113241
З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х з а к л а д ів  у  с ф е р і  
с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о го  за б е з п е ч е н н я

542 211,00 0,00 0,00 542 211,00

2111 Заробітна плата 444 435,00 0,00 0,00 444 435,00
2120 Нарахування на оплату праці 97 776,00 0,00 0,00 97 776,00

3242
Інш і за хо д и  у  с ф е р і с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у  і 
с о ц іа л ь н о го  з а б е з п е ч е н н я

660 000,00 0,00 0,00 660 000,00

0113242
Інш і за хо д и  у с ф е р і с о ц іа л ь н о го  з а х и с т у  і 
со ц іа л ь н о го  з а б е з п е ч е н н я

660 000,00 0,00 0,00 660 000,00

2730 Інші виплати населенню 660 000,00 0,00 0,00 660 000,00

6020
З а б е зп е ч е н н я  ф у н к ц іо н у в а н н я  п ід п р и є м ств , 
у с та н о в  та  о р га н іза ц ій , щ о в и р о б л я ю ть ,  
в и к о н ую ть  та/або н а д а ю ть  ж и тл о в о -к о м у н а л ь н і

1 850  000,00 0,00 0,00 1 850 000,00

0116020
З а б е зп е ч е н н я  ф у н к ц іо н у в а н н я  п ід п р и є м ств , 
у с т а н о в  та  о р га н іза ц ій , що в и р о б л я ю ть ,  
в и к о н ую ть  та/або н а д а ю ть  ж и тл о в о -к о м у н а л ь н і

1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00

6030 О р га н іза ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п ун к тів 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
0116030 О р га н іза ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п ун к тів 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00
6040 З а хо д и , п о в 'я за н і з  п о л іп ш е н н я м  п и тн о ї во д и 800 000,00 200 000,00 200 000,00 1 000  000,00

0116040 З а хо д и , п о в 'я за н і з  п о л іп ш е н н я м  п и тн о ї во д и 800 000,00 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00
7130 З д ій с н е н н я  з а х о д ів  із з е м л е у ст р о ю 405 000,00 0,00 0,00 405 000,00

0117130 З д ій сн е н н я  з а х о д ів  із з е м л е у ст р о ю 405 000,00 0,00 0,00 405 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 205 000,00 0,00 0,00 205 000,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

7330 Б у д ів н и ц тв о  ін ш и х о б 'є к т ів  к о м у н а л ь н о ї 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
0117330 Б у д ів н и ц тв о  ін ш и х о б 'є к т ів  к о м у н а л ь н о ї 0,00 400 000,00 4 0 0  000,00 400 000,00

3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00
3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 0,00 0,00 0,00 0,00

7370 Р е а л іза ц ія  ін ш и х з а х о д ів  щ о д о с о ц іа л ь н о -  
еко н о м ічн о го  р о зв и тк у  те р и то р ій

0,00 0,00 0,00 0,00

0117370
Р е а л іза ц ія  ін ш и х з а х о д ів  щ о д о  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м ічн о го  р о зв и тк у  те р и то р ій

0,00 0,00 0,00 0,00

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 0,00 0,00 0,00 0,00

7384

Р е а л іза ц ія  п р о е к тів  і з а х о д ів  з а  р а х у н о к  за л и ш к у  
к о ш тів  с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у  д е р ж а в н о го  
б ю д ж ету, що у т в о р и л и с я  с та н о м  на 01 с іч н я  2023  
року, д ж ер ело м  ф о р м у в а н н я  я к и х  б у л и  кред ити  
(позики) в ід  Є в р о п е й с ь к о го  ін в е с ти ц ій н о го  б ан ку

0,00 900 0 00,00 900 000,00 900 000,00

0 117384

Р е а л іза ц ія  п р о е к тів  і з а х о д ів  за  р а х у н о к  за л и ш к у  
ко ш тів  с п е ц іа л ь н о го  ф о н д у  д е р ж а в н о го  
бю дж ету, щ о у т в о р и л и с я  с та н о м  на 01 с іч н я  2023  
року, д ж ер е ло м  ф о р м у в а н н я  я к и х  б у л и  кредити  
(по зики) в ід  Є в р о п е й с ь к о го  ін в е с ти ц ій н о го  б ан ку

0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

3142 Реконструкція та реставрація інших об'єктів 0,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00

7461
У тр и м а н н я  т а  р о зв и то к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та  
д о р о ж н ь о ї ін ф р а ст р у к т у р и  за  р а х у н о к  к о ш тів  
м ісц е в о го  б ю д ж ету

94 000,00 0,00 0,00 94 000,00

0117461
У тр и м а н н я  т а  р о з в и то к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та  
д о р о ж н ь о ї ін ф р а ст р у к т у р и  за  р а х у н о к  ко ш тів  
м ісц е в о го  б ю д ж ету

94 000,00 0,00 0,00 94 000,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

8110
З а х о д и  із з а п о б іга н н я  т а  л ік в ід а ц ії н а д зв и ч а й н и х  
си туа ц ій  та  н а с л ід к ів  с ти х ій н о го  л и х а

665 841,00 0,00 0,00 665 841,00

0118110
З а х о д и  із з а п о б іга н н я  т а  л ік в ід а ц ії н а д зв и ч а й н и х  
си туа ц ій  та  н а с л ід к ів  с ти х ій н о го  л и х а

665 841,00 0,00 0,00 665 841,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 463 084,00 0,00 0,00 463 084,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 162 173,00 0,00 0,00 162 173,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 40 584,00 0,00 0,00 40 584,00

9150 Інш і д о та ц ії з  м іс ц е в о го  б ю д ж ету 1 500  000,00 0,00 0,00 1 500 000,00
0119150 Інш і д о та ц ії з  м іс ц е в о го  б ю д ж ету 1 500  000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

9770 Інш і с у б в е н ц ії з  м іс ц е в о го  б ю д ж ету 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
0119770 Інш і с у б в е н ц ії з  м іс ц е в о го  б ю д ж ету 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

9800
С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж е ту  д е р ж а в н о м у  
б ю д ж ету на в и к о н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м ічн о го  р о зв и тк у  р е гіо н ів

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0119800
С у б в е н ц ія  з м іс ц е в о го  б ю д ж ету  д е р ж а в н о м у  
б ю д ж ету на ви к о н а н н я  п р о гр а м  с о ц іа л ь н о -  
е к о н о м ічн о го  р о зв и тк у  р е гіо н ів

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00



2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

06 О р га н  з п и та н ь  о с в іт и  і науки 31 682  967,00 0,00 0,00 31 682 967,00

0160
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у в ід п о в ід н ій  с ф е р і у  
м іста х  (м іст і К и єв і), с е л и щ а х , с е л а х ,  
т е р и то р іа л ь н и х  гр о м а д а х

873 818,00 0,00 0,00 873 818,00

К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у
0610160 м іста х  (м істі К и єв і), с е л и щ а х , с е л а х ,  

т е р и то р іа л ь н и х  гр о м а д а х_________
873 818,00 0,00 0,00 873 818,00

2111 Заробітна плата 668 949,00 0,00 0,00 668 949,00
2120 Нарахування на оплату праці 147 169,00 0,00 0,00 147 169,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 22 700,00 0,00 0,00 22 700,00
1010 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и 3 745  084,00 0,00 0,00 3 745 084,00

0611010 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и 3 745  084,00 0,00 0,00 3 745 084,00
2111 Заробітна плата 2 542 024,00 0,00 0,00 2 542 024,00
2120 Нарахування на оплату праці 588 418,00 0,00 0,00 588 418,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 75 440,00 0,00 0,00 75 440,00
2250 Видатки на відрядження 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 9 135,00 0,00 0,00 9 135,00
2273 Оплата електроенергії 253 408,00 0,00 0,00 253 408,00
2274 Оплата природного газу 105 034,00 0,00 0,00 105 034,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 6 360,00 0,00 0,00 6 360,00

2282 (регіональних) програм, не віднесені до заходів 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

2800 Інші поточні видатки 86 665,00 0,00 0,00 86 665,00
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за к л а д а м и

1021 з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за  р а х у н о к  к о ш тів 9 476  220,00 0,00 0,00 9 476  220,00
м ісц е в о го  б ю д ж ету

0611021
Н ад ан н я з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за кл а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за  р а х у н о к  к о ш тів  
м ісц е в о го  б ю д ж ету

9 476  220,00 0,00 0,00 9 476 220,00

2111 Заробітна плата 5 755 130,00 0,00 0,00 5 755 130,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 299 018,00 оосг 0,00 1 299 018,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 166 200,00 0,00 0,00 166 200,00
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 4 000,00 0,00 0,00 4  000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 313 317,00 0,00 0,00 313 317,00
2250 Видатки на відрядження 10 200,00 0,00 0,00 10 200,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 38 280,00 0,00 0,00 38 280,00
2273 Оплата електроенергії 811 470,00 0,00 0,00 811 470,00
2274 Оплата природного газу 999 305,00 0,00 0,00 999 305,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 50 400,00 0,00 0,00 50 400,00

2282 (регіональних) програм, не віднесені до заходів 24 900,00 0,00 0,00 24 900,00

2800 Інші поточні видатки 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

1031
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за к л а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї 16 589 100,00 0,00 0,00 16 589 100,00
су б в е н ц ії

0611031
Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за к л а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за  р а х у н о к  о с в іт н ь о ї  
с у б в е н ц ії

16 589  100,00 0,00 0,00 16 5 8 9 1 0 0 ,0 0

2111 Заробітна плата 13 597 624,00 0,00 0,00 13 597 624,00
2120 Нарахування на оплату праці 2 991 476,00 0,00 0,00 2 991 476,00

Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за к л а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а  р а х у н о к  за л и ш к у

1061 ко ш тів  за  о с в іт н ь о ю  с у б в е н ц іє ю  на к ін ец ь  
б ю д ж етн о го  п ер іо д у  (кр ім  за л и ш к у  ко ш тів , що  
м а ю ть  ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я , в и д іл е н и х  
в ід п о в ід н о  д о  р іш е н ь  К а б ін е ту  М і н і с т р і в  У к

94 454,00 0,00 0,00 94 454,00

0611061

Н а д а н н я  з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  за кл а д а м и  
з а га л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  з а  р а х у н о к  за л и ш к у  
ко ш тів  за  о с в іт н ь о ю  с у б в е н ц іє ю  на к ін ец ь  
б ю д ж етн о го  п ер іо д у  (крім  за л и ш к у  ко ш тів , що  
м а ю ть  ц іл ь о в е  п р и зн а ч е н н я , в и д іл е н и х  
в ід п о в ід н о  д о  р іш е н ь  К а б ін е ту  М і н і с т р

94 454,00 0,00 0,00 94 454,00

2111 Заробітна плата 56 930,00 0,00 0,00 56 930,00
2120 Нарахування на оплату праці 37 524,00 0,00 0,00 37 524,00

1210

Н а д а н н я  о с в іт и  за  р а х у н о к  за л и ш к у  к о ш тів  за  
с у б в е н ц іє ю  з д е р ж а в н о го  б ю д ж е ту  м ісц еви м  
б ю д ж етам  на н а д а н н я  д е р ж а в н о ї п ід три м ки  
о со б а м  з о с о б л и в и м и  о с в іт н ім и  п о тр е б а м и  на  
кін ец ь б ю д ж е тн о го  п ер іо д у

57 835,00 0,00 0,00 57 835,00

0611210

Н а д а н н я  о с в іт и  за  р а х у н о к  за л и ш к у  к о ш тів  за  
с у б в е н ц іє ю  з д е р ж а в н о го  б ю д ж е ту  м ісц еви м  
б ю дж етам  на н а д а н н я  д е р ж а в н о ї п ід три м ки  
о со б а м  з  о с о б л и в и м и  о с в ітн ім и  п о тр е б а м и  на 
кінец ь б ю д ж е тн о го  п е р іо д у

57 835,00 0,00 0,00 57 835,00

2111 Заробітна плата 47 405,00 0,00 0,00 47 405,00
2120 Нарахування на оплату праці 10 430,00 0,00 0,00 10 430,00
4081 З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  в  га л у зі 

ку л ьтур и  і м и сте ц тв а 846 456,00 0,00 0,00 846 456,00



06140?1
З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х з а к л а д ів  в  га л у зі 
ку л ьтур и  і м и сте ц тв а

846 456,00 0,00 0,00 846 456,00

2111 Заробітна плата 658 531,00 0,00 0,00 658 531,00
2120 Нарахування на оплату праці 154 925,00 0,00 0,00 154 925,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

37 О рган з п и та н ь  ф ін а н с ів 643 160,00 0,00 0,00 643 160,00

0160
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 
м іста х  (м істі К и єв і), се л и щ а х , с е л а х ,  
т е р и то р іа л ь н и х  гр о м а д а х

546 984,00 0,00 0,00 546 984,00

3710160
К е р ів н и ц тв о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і у 
м іста х  (м істі К и єв і), с е л и щ а х , с е л а х ,  
т е р и то р іа л ь н и х  гр о м а д а х

546 984,00 0,00 0,00 546 984,00

2111 Заробітна плата 425 806,00 0,00 0,00 425 806,00
2120 Нарахування на оплату праці 93 678,00 0,00 0,00 93 678,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 17 500,00 0,00 0,00 17 500,00
8710 Р е зе р в н и й  ф о н д  м іс ц е в о го  б ю д ж ету 96 176,00 0,00 0,00 96 176,00

3718710 Р е зе р в н и й  ф о н д  м іс ц е в о го  б ю д ж ету 96 176,00 0,00 0,00 96 176,00
9000 Нерозподілені видатки 96 176,00 0,00 0,00 96 176,00

У с ь о го 50 507 180,00 4 830  000,00 1 500 000,00 52 337 180,00

( п і д п и с ) /

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА


